
UCHWAŁA Nr 49/2013 
Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  

z dnia 26 lutego 2013 roku. 
  
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

Na podstawie § 4 pkt 3 lit. a Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr 
LXVII 660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 
243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr 
CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) i w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XIII Podgórze Nr I/6/2011 
z dnia 7 lutego 2011 roku, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala co następuje: 

 
 

§ 1  
 

      W związku z planowanymi konkursami na stanowiska dyrektorów placówek 
oświatowych deleguje się: 
 
- do prac w komisji konkursowej na dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 92 
Panią Krystyn ę Zygiel,  
 
- do prac w komisji konkursowej na dyrektora Zespołu Szkół nr 2  
Pana Zygmunta Włodarczyka. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 


